
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

č.j. SŽ OŘ UNL

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem:

„Údržba, opravy a odstraňování závad u SEE OŘ UNL 
– “ 

veřejné zakázky

Evidenční číslo za
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 
Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 
(dále též „Veřejná zakázka“)

Označení zadavatele

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČ:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384

Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky, na základě 
pověření č. 3526 ze dne 28. 03. 2024

(dále jen „ “)

Předmět Veřejné zakázky

Předmětem této veřejné zakázky je odstraňování závad na elektrickém zařízení ve správě SEE 
Ústí nad Labem. Týká se přednostně oblastí silnoproudé elektrotechniky, rozvodu 6kV, 
trakčního vedení, trakčních napájecích stanic, dálkové řídící techniky a elektrodispečinku.

Cena sjednaná rámcové dohodě

Zadávací řízení bylo zrušeno, nebyla uzavřena.

zadávacího řízení

tevřené řízení

Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník 1: Elektrizace železnic Praha a.s., se sídlem náměstí Hrdinů 1693/4a, Nusle, 14000 
Praha, IČO 471 15 921
Účastník 2: , se sídlem K Ládví 1805/20, 
IČO 453 12



Účastník 3: „Společnost „SEE 2024“ vedoucí společník: MONZAS, spol. s r.o., IČO 442 22 734, 
se sídlem Blahoslavova 937/62, Ústí nad Labem centrum, 400 01 Ústí nad Labem, další účastník 
společnosti: Chládek & Tintěra, a.s., IČO: 627 43 881 se sídlem Nerudova 1022/16, Předměstí, 
412 01 Litoměřice

Účastník 4: „společnost PEDAKA UNL“ vedoucí společník: PEDASTA dopravní stavby, s.r.o., 
IČO 017 17 243, se sídlem 8.května 19/5, 410 02 Lovosice, další společník KABEL spol. s r.o., 
IČO: 445 66 158 se sídlem Husovo náměstí 193, 403 17 Chabařovice

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Nebyl vyloučen žádný účastník.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda

Zadávací řízení bylo zrušeno, nebyla uzavřena.   

Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda

Zadávací řízení bylo zrušeno, nebyla uzavřena.   

Označení poddodavatele

Nepoužito.

důvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžní

Nepoužito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Nepoužito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Nepoužito.

důvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo

Zadavatel je veřejným zadavatelem, který zadává tuto Veřejnou zakázku při výkonu relevantní 
činnosti ve smyslu ustanovení § 153 odst. 1 písm. f) Zákona. V souladu s § 151 Zákona se tato 
Veřejná zakázka považuje za sektorovou veřejnou zakázku. Dle § 170 Zákona platí, že Zadavatel, 
který zadává sektorovou veřejnou zakázku, může zrušit zadávací řízení i bez naplnění důvodů 
podle § 127 Zákona, pokud si tuto možnost vyhradil v zadávací dokumentaci. V takovém případě 
zadavatel v oznámení o zrušení zadávacího řízení uvede odůvodnění takového postupu. 
Zadavatel si tuto možnost vyhradil v bodě zadávací dokumentace Veřejné zakázky.

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení z následujících důvodů.

Zadávací řízení bylo s odkazem na výhradu dle § 170 Zákona zrušeno, neboť důsledku změn 
potřeb na straně zadavatele rozsah a obsah předmětu veřejné zakázky, tak jak byl vymezen v 
zadávací dokumentaci veřejné zakázky, nadále neodpovídá těmto potřebám zadavatele. 
Zadavatel přistoupí k revizi obsahu a rozsahu předmětu veřejné zakázky s předpokladem 
opakovaného vypsání veřejné zakázky s upravenými zadávacími podmínkami ve smyslu výše 
uvedeném.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

ustanovením 1 adávací dokumentace byly nabídky podány elektronickým 
prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E



Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů

Nepoužito.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní Veřejné zakázky na části 

Nepoužito.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 Zákona

Nepoužito.

……………………
Ing. Martin Kašpar
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad 
Správa železnic, státní organizace



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4848465

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c80be42d-7b55-4a0c-8170-941500748d86

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lucie KŘEHLÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.08.2024 14:07:00


		2024-08-13T12:07:25+0000


		2024-08-13T22:55:22+0200
	Na základě pověření




